per litteras vestras quas nostro idominio presentavit prudens vir Joban-
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nes de Popaitis, posse Iibere et absque solutionc datii extrabere de

Venetiis aliquas figuras marmoreas, alias ad urbem nostram ut vende-

rentur delatas , et conducere ad terram vestram Portusnaonis , nam

postquam expedite non sunt, desideratis ecclesiam beatissimi Marci

evangeliste, protectoris vestri et nostri, ipsis figuris colere et ornare.

Ad quod nobilitatibus vestris duximus respondendum quod, licet vigore

ordinum nostrorum solvatur de predictis marmoribus laboratis datium

non parvum, attamen boc proposito recordati quantum sincere diligi-

mus illam vestram communitatem et cives, ac sibi afficimur benevo-

lentia singulari, eoque cognoscimus eosdem dispositos optime ad hono-

res et statuni nostram, deerevimus vestris spectabilitatibus in bis et

aliis vobis placitis et commodis nunc et in futurum possibiliter com-

placere, tanquam dilectis amicis nostris. Data in nostro ducali palatio,

die 17 decembris, 1417.

AJoisius Zambertus, ducalis notarius ex autbentico.

Dotuineiituin haliel I*. .AI.

CLV.

(i418, 3 iunii, Medunae.)

Ludovicus de Buzzacharinis vcnetus in partibus Tarrisii et Cenetae

provisor, dat daobus nobilibus a Portiisnaoncnsibiis eligendis salvum-

eonductom, eo ot ad acieiu veuctaui accedant, indeqae recedant.

Universis et singulis presentes litteras inspecturis pateat eviden-

ter quod per spectabilem et generosum virum dominum Ludovicum de

Bucacarinis pro serenissimo et excellentissimo ducali dominio Vene-

tiarum, partium tarvisane et cenetensis honorabilem provisorem, affi-

dati et assecurati luerunt duo nobiles de Portunaonis, quos spe-

ctabilis et egregii donüni capitaneus, potestas, consilium et com-

mune ipsius terre Portusnaonis duxerint eligendos, dummodo non

sint rebelles vel proditores predicti Serenissimi ducalis dominii,

sive banniti de terris et locis suis. Ac eisdem über, salvus et

securus conductus per presentes coneeditur , quod possint et

valeant ad felicem exercitum prenominati ducalis dominii predicto

domino provisori commissum accedere, ibidem stare et de inde disce-

dere, ac ad propria remeare ad sue libitum voluntatis, hac tarnen con-

ditione quod non accedant ad terras vel loca inimicorum Serenissimi

ducalis dominii prelibati. In cuius rei testimonium fieri iussit, suiquc
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sigilli impressione muniri. Valiture presentibus diebus et proximis